РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

«01»  июля  2013 г. № 26

 Об отмене постановления
№36 от 01.11.2012г

В   соответствии  с  Федеральным законом   от 06.10.2003г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.05.2006г №59 –ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  постановляю:

1. Постановление   « Об утверждении Административного регламента  администрации Тимошинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги « Рассмотрение обращений»  №36 от 01.11.2012г считать утратившим силу».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести».

Глава Тимошинского
сельского поселения		Ю.Н. Замащикова